Prefeitura Municipal da
Estância Climática de Analândia

DECRETO N° 2042 DE 07 DE JUNHO DE 2016.

(ALTERA DECRETO 1.937/2015 QUE NOMEIA CONSELHO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL)

ROGÉRIO LUIZ BARBOSA ULSON, Prefeito Municipal da
Estância Climática de Analândia, no uso de suas atribuições

que lhe são conferidas por Lei e em conformidade com a Lei
Municipal n°1.501 de 28 de setembro de 2005 e

CONSIDERANDO o teor do ofício n° 88/2016 protocolado sob n° 2534 em 31/05/2016
subscrito pela então Secretária da Assistência Social, do Idoso e do Adolescente

Andrea Canello Schalch, apresentando nomes para compor o Conselho Municipal da

Assistência Social em substituição ao titular da Assistência Social e titular e suplenta do
setor da saúde

DECRETA:

Art. 10. Ficam nomeados os seguintes membros em substituição ao titular do Setor da
Assistência Social e o titular e suplente do Setor da Saúde para integrarem o Conselho

Municipal de Assistência Social do Município da Estância Climática de Analândia:

1— GOVERNO MUNICIPAL

A) SETOR DA ASSISTÊNCIA SOCIAL
Titular - Rosimeire Dias Perin
•••

C) SETOR DA SAÚDE
Titular - Gustavo Rocha Pires
Suplente - Gabriela D'abronzo Hermini
•••

Art. 2°  - Permanecem inalteradas as demais disposições constantes no Decreto 1.937 de
24/02/2015.

Art. 3°. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Publique-se.

Registre-se.

Cumpra-se.

Avenida 4, n°381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1 222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP
gabinete@analandia.sp.gov.br

Prefeitura Municipal da
Estância Climática de Analândia

Gabinete do Prefeito Municipal, aos sete dias do mês de junho do ano de dois
mil e dezesseis.

ROGERIO LUIZ BARBOSA ULSON
Prefeito Municipal

Publicado e registrado na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância
Climática de Analândia, em 02 de junho  de_2_o_16.

ROGERlO,JtÍíBARBOSA ULSOr\I
Prefeito Municipal

Avenida 4, n°381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1 222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP
gabinete@analandia.sp.gov.br

	00000001
	00000002